4 s

COMUNE DI SINAGRA
G %ﬁ'{;ﬁfi/{?ﬂﬂd & Wediina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE
Ufficio Polizia Municipale

pecisinagra.areavigilanza @pec.it e-mail:polizialocole@comunedisinagra.it
Prot. n. 3(( g } Sinagra,16.03.2023
IL RESPONSABILE

DATO ATTO della richiesta verbale del signor Giglia Gaetano il quale dovendo eseguire lavori in
un immobile di sua proprieta nella via Roma ai civici 22 e 24 per la cui esecuzione si richiedono
condizioni di adeguata sicurezza sia per le maestranze della ditta esecutrice, sia per i cittadini residenti nella
via oggetto dell'intervento di riferimento in relazioni ai quali risulta oggettivamente necessario interdire al
transito dei veicoli la Via Roma nel tratto compreso tra I’abitazione Pullella Alberto e 1’abitazione eredi
Nardo il giorno 17.03.2023 dalle ore 8,30 alle ore 12,00.

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la Determinazione Sindacale n.12 del 01.03.2023;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e S.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963,
n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

Per i motivi cui in premessa: .

- 117 marzo 2023, nella fascia oraria 8,30 — 12,00 ¢ vietato il transito dei veicoli nel tratto della Via Roma
compreso ’abitazione Pullella Alberto e Pabitazione eredi Nardo per I'esecuzione dei lavori di che
trattasi;

- La ditta esecutrice dei lavori resta comunque obbligata a consentire nei detti periodi l'eventuale transito di
mezzi di soccorso.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al signor Giglia Gaetano, al Servizio di Polizia

Municipale, all'ufficio tecnico comunale, alla locale Stazione Carabinieri, nonché la pubblicazione del

presente atto all'albo on-line dell'Ente e sul sito istituzionale dell’Ente.

AVVERTE

La presente Ordinanza la cui esecuzione & demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12 del

C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online

ed acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:

Responsabile del Procedimento ¢ il Responsabile dell’Area Vigilanza e Polizia Locale - geom. Giuseppe

Franchina -. Avverso la presente Ordinanza & ammesso, nel termine di trenta giomi dalla pubblicazione

all’Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto

delle formalita dell’ Art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione.
\ EPONSAB
- SYAGI e BRANGE
@};& i _y‘"&- ,:.,-: %
m 4 2 .-.' g

NI VE
e &
Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)

P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it

Dalla Residenza Comunale, 16.03.2023

=




